АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д.Алешино

15.07.2019г                                                                                                  № 44

 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Алешино за 1 полугодие 2019 года»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения,  администрация сельского поселения Алешино постановляет:

 1.     Утвердить отчет об исполнении бюджета Сельского поселения Алешино  за

 1 полугодие  2019 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

 2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе «Сельское поселение Алешино»  в сети Интернет.

3.   Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Алешино:                           В.А.Кричкин

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	2 533 750,00
	1 326 635,22
	-
	-
	1 326 635,22
	×

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030223101
	0000
	110
	252 700,00
	179 569,01
	-
	-
	179 569,01
	73 130,99

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030224101
	0000
	110
	1 700,00
	1 362,41
	-
	-
	1 362,41
	337,59

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030225101
	0000
	110
	489 300,00
	248 835,53
	-
	-
	248 835,53
	240 464,47

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030226101
	0000
	110
	-45 900,00
	-34 203,86
	-
	-
	-34 203,86
	-11 696,14

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010201001
	1000
	110
	38 200,00
	14 197,00
	-
	-
	14 197,00
	24 003,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010201001
	2100
	110
	-
	5,70
	-
	-
	5,70
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010202001
	1000
	110
	400,00
	-
	-
	-
	-
	400,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010203001
	1000
	110
	1 600,00
	1 603,16
	-
	-
	1 603,16
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	182
	1010203001
	2100
	110
	-
	10,39
	-
	-
	10,39
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	182
	1010203001
	3000
	110
	-
	155,12
	-
	-
	155,12
	-

	Единый сельскохозяйственный налог (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1050301001
	1000
	110
	5 100,00
	4 842,00
	-
	-
	4 842,00
	258,00

	Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу)

	182
	1050301001
	2100
	110
	-
	8,76
	-
	-
	8,76
	-

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	332
	1163305010
	0000
	140
	-
	5 000,00
	-
	-
	5 000,00
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	702
	1080402001
	1000
	110
	2 200,00
	-
	-
	-
	-
	2 200,00

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	702
	1165104002
	0000
	140
	3 000,00
	-
	-
	-
	-
	3 000,00

	702
	1171403010
	0000
	150
	-
	10 000,00
	-
	-
	10 000,00
	-

	Безвозмездные денежные поступления текущего характера дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	702
	2021500110
	2109
	150
	1 699 500,00
	849 750,00
	-
	-
	849 750,00
	849 750,00

	Субвенции бюджетам с/поселений на осуществление первичного воинского учета

	702
	2023511810
	1020
	150
	78 000,00
	45 500,00
	-
	-
	45 500,00
	32 500,00

	Прочие субвенции бюджетам с/поселений

	702
	2023999910
	2114
	150
	150,00
	-
	-
	-
	-
	150,00

	Межбюджетные трассферты

	702
	2024001410
	0006
	150
	7 800,00
	-
	-
	-
	-
	7 800,00

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	3 743 750,00
	3 743 750,00
	1 759 976,63
	-
	-
	1 759 976,63

	в том числе:

	Фонд оплаты труда

	702
	0102
	99900
	4001С
	121
	420 000,00
	420 000,00
	171 881,00
	-
	-
	171 881,00

	иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда

	702
	0102
	99900
	4001С
	122
	30 781,99
	30 781,99
	30 781,99
	-
	-
	30 781,99

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	702
	0102
	99900
	4001С
	129
	96 218,01
	96 218,01
	69 219,76
	-
	-
	69 219,76

	Иные межбюджетные трансферты

	702
	0103
	99900
	40600
	540
	1 900,00
	1 900,00
	1 900,00
	-
	-
	1 900,00

	Фонд оплаты труда

	702
	0104
	99900
	20900
	121
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	702
	0104
	99900
	20900
	129
	2 800,00
	2 800,00
	-
	-
	-
	-

	Фонд оплаты труда

	702
	0104
	99900
	4002С
	121
	845 000,00
	845 000,00
	372 737,81
	-
	-
	372 737,81

	иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда

	702
	0104
	99900
	4002С
	122
	41 221,29
	41 221,29
	41 221,29
	-
	-
	41 221,29

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	702
	0104
	99900
	4002С
	129
	228 778,71
	228 778,71
	139 021,20
	-
	-
	139 021,20

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0104
	99900
	4002С
	244
	366 975,00
	366 975,00
	159 358,18
	-
	-
	159 358,18

	уплата пеней, штрафов

	702
	0104
	99900
	4002С
	852
	225,00
	225,00
	225,00
	-
	-
	225,00

	Иные межбюджетные трансферты

	702
	0104
	99900
	40600
	540
	13 800,00
	13 800,00
	13 800,00
	-
	-
	13 800,00

	Иные межбюджетные трансферты

	702
	0106
	99900
	40600
	540
	192 800,00
	192 800,00
	192 800,00
	-
	-
	192 800,00

	резервный фонд 2014

	702
	0111
	99900
	4000А
	870
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0113
	99900
	10540
	244
	150,00
	150,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0113
	99900
	4020Т
	244
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-

	Фонд оплаты труда

	702
	0203
	99900
	51180
	121
	53 600,00
	53 600,00
	26 446,76
	-
	-
	26 446,76

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами.

	702
	0203
	99900
	51180
	129
	16 200,00
	16 200,00
	7 986,91
	-
	-
	7 986,91

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0203
	99900
	51180
	244
	8 200,00
	8 200,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0310
	99900
	4090Т
	244
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0409
	99900
	4022Б
	244
	677 800,00
	677 800,00
	-
	-
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	702
	0409
	99900
	41090
	540
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0412
	99900
	4007Б
	244
	56 000,00
	56 000,00
	56 000,00
	-
	-
	56 000,00

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0501
	99900
	4008Л
	244
	15 000,00
	15 000,00
	1 599,36
	-
	-
	1 599,36

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0502
	99900
	4050Т
	244
	51 952,50
	51 952,50
	7 200,00
	-
	-
	7 200,00

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0503
	99900
	4011Б
	244
	4 248,63
	4 248,63
	-
	-
	-
	-

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0503
	99900
	4044Б
	244
	45 570,00
	45 570,00
	45 570,00
	-
	-
	45 570,00

	прочая закупка товаров, работ,услуг

	702
	0503
	99900
	4055Б
	244
	444 528,87
	444 528,87
	422 227,37
	-
	-
	422 227,37

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-433 341,41
	-
	-
	-433 341,41

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	433 341,41
	-
	-
	433 341,41
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	433 341,41
	-
	-
	433 341,41
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	433 341,41
	-
	×
	433 341,41
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-1 326 635,22
	-
	×
	-1 326 635,22
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	1 759 976,63
	-
	×
	1 759 976,63
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×